
 Zarządzenie 121/15 
Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski 

z dnia  9 września 2015 r. 
 

w sprawie powołania Komisji do przestemplowania biletów opłaty targowej.  
   

Na podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym               
( Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz.1072) w związku               
z Uchwałą  NR XII/66/11 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 27 września 2011 r. w sprawie 
określenia wysokości stawki opłaty targowej Burmistrz Miasta Bielsk Podlaski zarządza, co 
następuje : 

§ 1 
 

Powołuje się Komisję do dokonania przestemplowania biletów opłaty targowej                         
w składzie: 

1) Ala Dębowska - Inspektor Urzędu Miasta Bielsk Podlaski - przewodnicząca komisji, 
2) Anetta Dolińska - Inspektor Urzędu Miasta Bielsk Podlaski - członek  komisji, 
3) Wiesław Sukaczuk – Inspektor Urzędu Miasta Bielsk Podlaski - członek komisji. 

 
§ 2 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Referatowi Gospodarki Komunalnej Handlu                             
i Rolnictwa Urzędu Miasta Bielsk Podlaski. 
 

§ 3 
 

Komisja  zakończy prace do 15 listopada  2015 roku. 
                                                                            
                                                                       § 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
                                                                                                        BURMISTRZ  MIASTA 
 

                                                                                                       /-/ Jarosław Borowski 
 


